terça-feira, 1 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada
através da Portaria Nº. 396, 02 de janeiro de 2023, torna público que realizou à
licitação, na modalidade de Pregão Presencial, regida pela Lei Federal n° 10.520,
de 17 de julho de 2002, Licitação  na modalidade Pregão Presencial nº
007/2023, que tem como objeto: Registro de Preços para contratação de
pessoa física/jurídica para fornecimento de quentinhas, para atender as
demandas das Secretarias Municipais do Município de América Dourada/BA,
conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições
estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente Lei Federal nº.
8.666/93. A Pregoeira declarou vencedoras as Empresas/Pessoas Físicas: CAMILA
MICHELI MARQUES DA SILVA ALVES, inscrita no CPF: 859.440.025-06, com
sede à Rua Teodoro Duarte, 19, Casa, Distrito Prevenido, América Dourada-BA,
CEP Nº 44.910-000, com valor global final no lote de R$ 45.000,00 (quarenta e
cinco mil reais) no Lote 01; CARLENE MARÇAL DOS SANTOS, inscrita no CNPJ,
nº 43.754.216/0001-55, com sede à Rua Lourival Bispo do Rosário, s/n, Distrito
Soares, América Dourada-BA, CEP Nº 44.910-000, com valor global final no lote de
R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) no Lote 02 e 1. MARIVANE MOURA DE
OLIVEIRA, inscrita no CNPJ: 12.835.782/0001-68, com sede à Rua Romão
Gramacho, nº 291, Centro, América Dourada-BA, neste ato representada pela Sra.
Marivane Moura de Oliveira, inscrita no CPF de nº 450.097.835-68, com valor
global final de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) no Lote 03 e R$ 72.000,00
(setenta e dois mil reais) no Lote 04.

Publique-se e cumpra-se.
América Dourada, 03 de julho de 2023.

Daniely Aragão Sousa
PREGOEIRA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF08141FC984F8E293A44034C07FB706

terça-feira, 1 de agosto de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada